АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	06.11.2018
	№
	986

	г. Верхняя Пышма

	О внесении изменений в перечень изымаемых земельных участков                    с расположенными на них объектами недвижимого имущества, утвержденный постановлением администрации городского округа Верхняя Пышма от 20.06.2018 № 515

[bookmark: _GoBack]В соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 49, 56.2, 56.3, 56.6, 56.7 Земельного кодекса Российской Федерации, статьями 279 и 281 Гражданского кодекса Российской Федерации, подпунктом 8 статьи 10 Закона Свердловской области от 07.07.2004 № 18-ОЗ «Об особенностях регулирования земельных отношений на территории Свердловской области», в связи со строительством и реконструкцией улично-дорожной сети со строительством трамвайной линии в границах городского округа Верхняя Пышма и муниципального образования «город Екатеринбург» в рамках государственной программы Свердловской области «Развитие транспортного комплекса Свердловской области до 2024 года», утвержденной постановлением Правительства Свердловской области от 25.01.2018                               № 28-ПП, на основании проекта планировки территории «Дорожно-транспортная инфраструктура г. Верхняя Пышма. Автодорога проспект Успенский от ул. Петрова до путепровода», утвержденного постановлением администрации городского округа Верхняя Пышма от 13.07.2016 № 907, проекта межевания территории «Дорожно-транспортная инфраструктура                   г. Верхняя Пышма. Автодорога пр. Успенский от ул. Петрова до путепровода», утвержденного постановлением администрации городского округа Верхняя Пышма от 11.11.2016 № 1466, проекта планировки территории и проекта межевания территории объекта «Строительство и реконструкция улично-дорожной сети со строительством трамвайной линии в границах городского округа Верхняя Пышма и муниципального образования «город Екатеринбург», утвержденного постановлением администрации городского округа Верхняя Пышма от 28.10.2016 № 1359, постановления «О внесении изменений в проект планировки и проект межевания территории «Дорожно-транспортная инфраструктура г. Верхняя Пышма. Автодорога пр. Успенский от ул. Петрова до путепровода» от 13.06.2018 № 496, в связи с отсутствием в муниципальной собственности городского округа Верхняя Пышма равноценных земельных участков в целях строительства и реконструкции улично-дорожной сети городского округа Верхняя Пышма со строительством трамвайной линии в границах городского округа Верхняя Пышма, относящихся к объектам местного значения городского округа Верхняя Пышма, администрация городского округа Верхняя Пышма

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести изменение в перечень изымаемых земельных участков                     с расположенными на них объектами недвижимого имущества, утвержденный постановлением администрации городского округа Верхняя Пышма от 20.06.2018 № 515, изложив строку 43 в следующей редакции:

	№ п/п
	Кадастровый (условный) номер ЗУ
	Адрес земельного участка, кадастровый номер объекта капитального строительства, расположенного на земельном участке

	43
	66:36:0111074:23
66:36:0111074:21
	Свердловская область, г. Верхняя Пышма, проспект Успенский, 1/45 (ОКС 66:36:0111074:67)

2. Управлению архитектуры и градостроительства администрации городского округа Верхняя Пышма разместить настоящее постановление в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности городского округа Верхняя Пышма.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя», на официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма (www.верхняяпышма-право.рф), официальном сайте городского округа Верхняя Пышма (http://movp.ru/).
4. Контроль за выполнением исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа Верхняя Пышма по инвестиционной политике и развитию территории Николишина В.Н.

Глава городского округа
	И.В. Соломин